
整理
番号 月日 項目 摘　　　　　要 収入金額 支出金額 差引残高

5/29 5･6月分政務活動費受け入れ 280,000 280,000

1 6/29 資料購入費

自治体情報誌(ディーファイル)購読料
（平成27年5月号～平成28年4月号）・
実践自治(ビーコン･オーソリティ)購読料
(Vol.62～65)

58,968 221,032

2 7/3 資料購入費
｢毎日フォーラム 日本の選択｣購読料
(平成27年7月号～平成28年6月号)

6,000 215,032

3 7/6 事務費 名刺印刷代(65,340円×50%) 32,670 182,362

4 7/15 事務費 事務用品代 814 181,548

7/16 7･8･9月分政務活動費受け入れ 420,000 601,548

5 7/29 調査研究費
四国若手市議会・町議会議員の会及び全国
若手市議会議員の会会費

8,249 593,299

6 8/5 資料購入費
公明新聞購読料
(平成27年5月～平成28年3月分)

20,757 572,542

7 9/5 資料購入費
｢Wedge(ウェッジ)｣購読料
(平成27年10月号～平成28年9月号)

4,920 567,622

8 9/13 事務費 事務用品代 5,254 562,368

9 9/13 調査研究費 旅費(７/29～30)香川県坂出市 21,213 541,155

10 9/13 調査研究費 旅費(8/17～18)長野県(北佐久郡・佐久市) 91,845 449,310

11 9/13 事務費 事務用品代 7,549 441,761

12 9/14 事務費 事務用品代 468 441,293

10/16 10･11･12月分政務活動費受け入れ 420,000 861,293

13 10/20 事務費 事務用品代 6,072 855,221

14 10/21 資料購入費 書籍代・手数料 5,152 850,069

15 10/21 調査研究費 旅費(8/27～28)東京都千代田区 51,275 798,794

16 10/21 事務費 事務用品代 4,630 794,164
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17 11/8 事務費 事務用品代 1,404 792,760

18 11/13 資料購入費
「河北新報郵送新聞朝刊｣購読料
(平成27年5月～平成28年3月分)

53,493 739,267

1/15 1･2･3月分政務活動費受け入れ 420,000 1,159,267

19 1/28 調査研究費 旅費(1/13～14)京都府京都市 53,565 1,105,702

20 2/1 調査研究費
旅費(1/22～24)
宮城県(仙台市・本吉郡南三陸町・気仙沼市)

142,727 962,975

21 2/1 事務費 封筒印刷代 26,460 936,515

22 2/27 広報広聴費
郵送料
(2月定例会一般質問の傍聴案内用はがき)

101,816 834,699

23 3/23 広報広聴費 郵送料(議会報告及び意見聴取はがき) 467,236 367,463

24 3/30 事務費
事務所インターネット基本料
(平成27年7月～平成28年1月請求分)

5,184 362,279

25 3/30 事務所費
事務所駐車場借り上げ費
(平成27年5月～平成28年3月分)

13,750 348,529

26 3/30 事務所費
事務所電気使用料
(平成27年5月～平成28年3月分)

14,951 333,578

27 3/30 事務費
携帯電話利用料
(平成27年6月～平成28年2月請求分)

65,817 267,761

28 3/30 事務費
事務所固定電話利用料
(平成27年6月～平成28年3月請求分)

38,511 229,250

29 3/30 事務費 事務用品代 1,958 227,292

30 3/30 広報広聴費

デザイン・印刷費一式
(2月定例会一般質問の傍聴案内用はがき、議
会報告及び意見聴取はがき)

255,204 △ 27,912

31 3/30 調査研究費 旅費(5/17～１／17) 8,874 △ 36,786

32 3/31 広報広聴費 郵送料(議会報告及び意見聴取はがき) 2,160 △ 38,946

合　　　　計 1,540,000 1,578,946 △ 38,946
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